PREFEITURA DA
! 	 nESTANCaA TUR SaT CA DE

TRABALHO • RESPONSABILIDADE• PAZ SOCIAL

as.

Ofício n°. 334/2015
Ibitinga, 27 de Março de 2015.

Atenciosamente.

O Fl RENTINO
Municip

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111111111E11111
P otocolo Geral 0000515/2015

Data: 30/03/2015 Horário: 17:15
Legislativo - MTR 11512015

Ref.: Resposta ao requerimento 082/2015

Assunto: Requer Informações sobre situação o Banheiro da Praça Rui
Barbosa.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Valdecir de Traque, informamos que por
um infortúnio, no último final de semana houve quebra da bomba do poço
principal que abastece o centro e alguns bairros gerando incovenientes de toda

ordem. O problema já foi solucionado.

Certo de termos atendido a contento o
quanto solicitado, despedimo-nos renovando protestos de estima e apreço,
agradecemos e nos disponibilizamos para eventuais esclarecimentos.

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1